
ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THỊ TRẤN BÌNH DƢƠNG                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc  
    

Số:  32/QĐ-UBND                                  Bình Dương, ngày 18 tháng 01 năm 2025 
                                            

QUYẾT  ĐỊNH 

Về việc Chi chuyển nguồn ngân sách thị trấn  

từ năm 2024 sang năm 2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13  ngày 25/6/2015; 
 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước; 

Căn cứ Công văn số 15391/BTC-KBNN ngày 11/12/2018 của Bộ Tài chính 

về hướng dẫn xử lý chuyển nguồn ngân sách cuối năm 2018 sang năm 2019 và các 

năm tiếp theo; 

Xét đề nghị của Công chức Tài chính - Kế toán thị trấn Bình Dương. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Chi chuyển nguồn ngân sách xã từ năm 2024 sang năm 2025 số tiền:             

79.193.000 đồng . 

Bằng chữ: Bảy mươi chín triệu một trăm chín mươi ba nghìn đồng. 
 

Nội dung chi chuyển nguồn: theo phụ lục chi tiết đính kèm. 
 
 

 

Điều 2. Giao bộ phận kế toán phối hợp với Kho bạc Nhà nước Phù Mỹ thực 

hiện việc chuyển nguồn theo đúng quy định của Nhà nước. 

 

Điều 3. Văn phòng UBND thị trấn, Tài chính thị trấn Bình Dương, Giám đốc 

Kho bạc Nhà nước Phù Mỹ và các ban ngành trực thuộc có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.           

    
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
    Võ Đình Sơn 

 



PHỤ LỤC 

(Kèm theo Quyết định số  32/QĐ - UBND  

ngày 18/01/2025 của UBND TT Bình Dương) 

 

 

STT NỘI DUNG 

Nhiệm vụ chi 

năm 2024 

chƣa chi hết 

Chuyển 

nguồn sang 

năm 2025 

tiếp tục chi 

Ghi chú 

I Nguồn cải cách tiền lƣơng 79.193.000 79.193.000  

1 70% tăng thu thực hiện năm 2024 

NS cấp xã để thực hiện cải cách 

tiền lương 

79.193.000 79.193.000  

     

 TỔNG CỘNG 79.193.000 79.193.000  

 

Bằng chữ: Bảy mươi chín triệu một trăm chín mươi ba nghìn đồng ./. 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T07:30:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Đình Sơn<sonvd-ubndttbinhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T08:34:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BÌNH DƯƠNG<ubndttbinhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




